РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021                                          п. Урал                                             № 30-П

	О внесении изменений и дополнений в Решение Уральского сельского Совета депутатов от 27.12.2020г. № 4-9Р «О бюджете Уральского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 7, 14 Устава Уральского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приложение № 2 Перечень главных администраторов доходов бюджета сельсовета, утвержденный Решением  Уральского сельского Совета депутатов от 27.12.2020г. № 4-9Р «О бюджете Уральского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» и исключить закрепленный за администрацией Уральского сельсовета Рыбинского района Красноярского края код дохода - 565 208 05 000 10 0000 150 «Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

         Глава сельсовета                                                          Г.В. Хабарова

image1.png